Администрация Палочкинского сельского
поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 «   » марта 2019 года
	с. Палочка
Верхнекетского района

 Томской области
	                №  проект

О внесении изменений в постановление Администрации Палочкинского сельского поселения от 16.10.2018 № 46 «Об утверждении Порядка выдачи Администрацией Палочкинского сельского поселения письменного согласия на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, ремонт являющимися сооружениями пересечений, примыканий автомобильной дороги местного значения вне границ населённых пунктов в границах Палочкинского сельского поселения с другой автомобильной дорогой и о перечне документов, необходимых
для выдачи такого согласия»
В целях совершенствования муниципального нормативного правового акта,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Палочкинского сельского поселения от 16.10.2018 № 46 «Об утверждении Порядка выдачи Администрацией Палочкинского сельского поселения письменного согласия на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, ремонт являющимися сооружениями пересечений, примыканий автомобильной дороги местного значения вне границ населённых пунктов в границах Палочкинского сельского поселения с другой автомобильной дорогой и о перечне документов, необходимых для выдачи такого согласия» следующие изменения:

1.1. В наименование постановления и по всему тексту слова «вне границ населенных пунктов» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

Глава Палочкинского
сельского поселения

                  И.В. Вилисова
Исп. Чупина Е.Н.
34-136